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53070200 HANSACOMPACT - UP-Rohbauset Bade- und

Brausearmatur

EAN: 4015474054233

statichansa.com/53070200

e Wanne & Dusche
e Unterputz Einbaukorper

e fliesenrandmontage

e Temperaturbegrenzer, Heifwassersperre einstellbar (im

Lieferumfang enthalten)

e Spiilstopfen, ¢ 3.5 classic Steuerpatrone mit keramischen

Dichtscheiben zur Wassermengen- und
Temperatureinstellung

e Anschluss Uber flexible Druckschlduche

e Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

e ROLLBOX mit automatischer Schlauchriickfiihrung

e Eigensicher gegen RiickflieRen im hauslichen Gebrauch
(nach DIN EN 1717; Leckwasserablauf in Rollbox mit
Riickstausicherung; passend zu folgenden Serien: Loft,
Designo, Ligna, Stela, Ronda; fur entfernt liegenden
Wanneneinlauf

Technische Daten
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Technische Eigenschaften

DN-GroRe (Nennman)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

AnschlussgroRe
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DN20

max. +70°C
1-10 bar
G3/4
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Ersatzteile
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SP53070200
Name

201 0-Ring, 66x2 Ausgelaufen

202 Ringschraube, M52x1, AF45 (-2015)
203 Spiilstopfen

20.4 Innenteil Ausgelaufen

20.5 Dichtungskit

206 Adapter

20.7 0-Ring, d 40x2

211 Rohr, G3/4 Ausgelaufen

212 Rohr, G3/4 Ausgelaufen

213 Haltering, 23.9x15.2x2

N4 Schraube, M8x16, SW7 Ausgelaufen
23 Rollbox fiir Schlauch

23 Rollbox fiir Schlauch

232 Scheibe

234 Schlauch, G3/4xG3/8 Ausgelaufen
234 Schlauch, G3/4xG1/2, L=650

235 Verbinder

236 Verbinder

237 AnschluBschlauch, L=1500, G3/4
2% Gehduse Ausgelaufen

241 Anschlusswinkel Ausgelaufen
242 Abdeckung Ausgelaufen

24 Befestigungsteil

245 Schraube, M6, SW2.5 Ausgelaufen
256 Anschlusswinkel Ausgelaufen
258 Anschlusswinkel Ausgelaufen
259 Befestigungsteil Ausgelaufen

26 AnschluRschlauch, L=1000, G3/4xG3/4
26.1 Nippel, G3/4xG1/2 Ausgelaufen
N.I. Testgerdt Ausgelaufen

Art.-Nr.
59912341
59912339
59912299
59911536
59904850
59911506
59911507
59912367
59912366
59902689
59912369
53060200
59914205
59912337
59912336
59912693
59912351
59910573
59912354
59912372
59912373
59912371
59912352
59912374
59912375
59912376
59912377
59912246
59912370
59912307
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